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Alcaldia Municipal 
Barrancabermeja 

MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA 
INFORME COMI'TE DE EVALUACION 

CONCURS0 DE MERITOS No. 14 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTOR~A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA 

Luego de efectuado el cierre el dia diez y nueve (19)-de Octubre de 2009 a las 4:30 p.m. 
de acuerdo al cronograma del proceso para el cierre de la presente convocatoria segun 
resolucion No 0074 de Octubre nueve (09) de 2009, se procedio a verificar el numero de 
propuestas recibidas, la hora de Ilegada, el numero de folios de cada una, el nombre de 
las personas naturales, juridicas y consorcios ylo uniones temporales participantes, 
presentandose 10s siguientes proponente en orden de llegada 

A partir del dia veinte (20) de octubre de 2009, de conformidad con el cronograma del 
proceso, se inicio la verificacion de la capacidad juridica, financiera y tecnica de la 
propuesta presentada por cada uno de 10s proponentes, el resultado es el siguiente: 

1. CONSORCIO PROEZA GUTIERREZ 
Rep Legal: HECTOR MAURlClO GUTI~RREZ TRUJILLO 

La Evaluacion Juridica de las Propuestas esta encarr~inada a efectuar la revision 
de la documentacion suministrada en cada una de las propuestas, examinando la 
capacidad de cada oferente para ejecutar el objeto contractual y 'para suscribir el 
contrato en caso de resultar elegido, asi como para determinar la inexistencia de 
inhabilidades, incompatibilidades o prohibiciones y en general para establecer si 
juridicamente resulta viable cada una de las ofertas. El resultado de esta 
evaluacion es el de admision o rechazo de la oferta. 
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En este orden de ideas y luego de la revision realizada a la propuesta, se 
determina que el oferente en aplicacion de las reglas de subsanabilidad 
estipuladas en el articulo 10 del decreto 2474 de 2008 fue requerido mediante 
oficio fechado el dia 21 de septiembre de 2009; para subsanar determinados 
documentos; 10s cuales fueron allegados en 10s terminos y condiciones 
establecidos por la entidad. 

fPor lo anterior se concluye que el proponente CUMPLEN JUR[DICAMENTE con lo 
\requerido en el pliego de condiciones. (Ver Anexos). 

En el Anexo 04, formato donde se expresa la capacidad residual de contratacion 
como consultor del consorciado Proeza Consultores Ltda., folios 72 al 76 de la 
propuesta, el valor de la Total capacidad residual no fue calculado; por lo tanto se 
debe realizar dicha operacion aritmetica y presentar nuevamente dicho anexo No 4 
debidamente diligenciado; razon por la cual y en aplicacion de lo estipulado en 10s 
articulos 5 y 10 de la ley 1150 de 2007 y del decreto 2474 de 2008 
respectivamente, se le requirio subsanar dicho documentos. Por lo tanto se 
determina que dicho proponente encuentra condicionada la habilitacion 
financiera a la presentacion en 10s terminos y condiciones exigidos por la entidad, 
de determinados documentos constitutivos de la capacidad financiera. (Ver 
Anexo). 

4 CAPACIDAD '~ECNICA 

Al proponente se le solicit6 presentar acta de liquidacion o acta de recibo final de 
cada uno de 10s contratos presentados para avalar experiencia general, con el fin 
de dar cumplimiento a lo exigido en la Adenda No 2 en su numeral 3.3.1. Por lo 
tanto se determina que dicho proponente encuentra condicionada la 
habilitacion tecnica a la presentacion en 10s terminos y condiciones exigidos por 
la entidad, de determinados documentos constitutivos de la capacidad tecnica. 
(Ver Anexo). 

4 CRITERIO DE EVALUACI~N DE LA PROPUESTA TECNICA 

En referencia al puntaje asignado en la evaluacion de la propuesta tecnica, 
capitulo 4 de 10s pliegos definitivos el resultado fue el siguiente 
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La experiencia presentada para el director de interventoria propuesto, en el folio 
222, certifica el contrato de interventoria de las obras por administracion delegada 
referente a las reparaciones del edificio ubicado en la Carrera 7ma No 20-46,48, 
50 de la ciudad de Pereira, en donde no es explicit0 el requerimiento de la 
experiencia como Director de lnterventoria y por la naturaleza del contrato de 
interventoria, la experiencia como Director de Obra Civil tampoco es valida, por lo 
que dicha certificacion no se tuvo en cuenta en la evaluacion. 

La experiencia presentada para el residente de interventoria propuesto, en el folio 
241, el objeto del contrato no hace referencia a un contrato de obra, segun el 
articulo 32, numeral 1, ley 80 de 1993, por lo que no se tiene en cuenta dicha 
certificacion. (Ver Anexo) 

2. CONSORCIO CS-2008 
Rep Legal: FERNANDO JOSE SANCHEZ PARD0 

La Evaluacion Juridica de las Propuestas esta encaminada a efectuar la revision 
de la documentacion suministrada en cada una de las propuestas, examinando la 
capacidad de cada oferente para ejecutar el objeto contractual y para suscribir el 
contrato en caso de resultar elegido, asi como para determinar la inexistencia de 
inhabilidades, incompatibilidades o prohibiciones y en general para establecer si 
juridicamente resulta viable cada una de las ofertas. El resultado de esta 
evaluacion es el de admision o rechazo de la oferta. 

En este orden de ideas y luego de la revision realizada a las propuesta, se 
determina que el oferente en aplicacion de las reglas de subsanabilidad 
estipuladas en el articulo 10 del decreto 2474 de 2008 fue requerido mediante 
oficio fechado el dia 21 de septiembre de 2009; para subsanar determinados 
documentos; 10s cuales fueron allegados en 10s terminos y condiciones 
establecidos por la entidad. 

&arramca 6 ernteia Donde el Am o r es c1.v. ~9 
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Por lo anterior se concluye que el proponente CUMPLEN JUR~DICAMENTE con lo 
requerido en el pliego de condiciones. (Ver Anexos). 

Cumple Financieramente. (Ver Anexo). 

Cumple Tecnicamente. (Ver Anexo). 

J CRlTERlO DE EVALUACI~N DE LA PROPUESTA TECNICA 

En referencia al puntaje asignado en la evaluacion de la propuesta tecnica, 
capitulo 4 de 10s pliegos definitivos el resultado fue el siguiente 

El profesional propuesto para el cargo de residente de interventoria, anexa titulo 
de Geotecnologo con el fin de validar el de Tecnologo en Topografia solicitado en 
el pliego definitivo, numeral 4.2, lo que no es valido para la administracion y le 
asigna un puntaje de 0.0 en dicho requisito. (Ver Anexo). 

3. CONSORCIO SEICO: 
Rep Legal: CARLOS ALBERT0 MACIAS DELGADO 

La Evaluacion Juridica de las Propuestas esta encaminada a efectuar la revision 
de la documentation suministrada en cada una de las propuestas, examinando la 
capacidad de cada oferente para ejecutar el objeto contractual y para suscribir el 
contrato en caso de resultar elegido, asi como para determinar la inexistencia de 
inhabilidades, incompatibilidades o prohibiciones y en general para establecer si 
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juridicamente resulta viable cada una de las ofertas. El resultado de esta 
evaluacion es el de admision o rechazo de la oferta. 

En este orden de ideas y luego de la revision realizada a las propuesta, se 
determina que el oferente en aplicacion de las reglas de subsanabilidad 
estipuladas en el articulo 10 del decreto 2474 de 2008 fue requerido mediante 
oficio fechado el dia 21 de septiembre de 2009; para subsanar determinados 
documentos; 10s cuales fueron allegados de en 10s terminos y condiciones 
establecidos por la entidad. 

T P o r  lo anterior se conaluye que el proponente CUMPLEN JUR~DICAMENTE con lo 
requerido en el pliego de condiciones. (Ver Anexo). 

4 CAPACIDAD FINANCIERA 

Cumple Financieramente. (Ver Anexo). 

Cuniple Tecnicamente. (Ver Anexo). 

4 CRITERIO DE EVALUACI~N DE LA PROPUESTA TECNICA 

En referencia al puntaje asignado en la evaluacion de la propuesta tecnica, 
capitulo 4 de 10s pliegos definitivos el resultado fue el siguiente 

La experiencia presentada para el residente de interventoria propuesto, en el folio 
118, para ambos contratos certificados, tienen la misma fecha para la que el 
profesional desempetio el cargo de residente de interventoria, per0 no le certifican 
dedicacion, por lo que la administracion entiende que fue de 1.0 (1 00%) para cada 
una, razon por la cual solo se tiene en cuenta una experiencia para ese period0 de 
tiempo, (Ver Anexo). 

&arrart.ca 6 e r r n e j a  Donde el Am o r e~ c1.v. ~2 
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4. COOPCOLOMBIA: 
Rep Legal: CLAUDIA CECILIA LOPEZ PALACIO 

El Proponente entrego la propuesta con posterioridad a la fecha y hora fijadas para el 
cierre del concurso, incurriendo en causal de rechazo segun 10s pliegos definitivos en el 
numeral 2.2. 

5. CONCLUSIONES DEL INFORME DEL COMITE DE EVALUACION 

A continuacion el Comite asesor y evaluador informa el resultado de la evaluacion de 10s 
Requisitos Habilitantes y de la propuesta tecnica simplificada: 

Se concluye que a la fecha de este informe, 10s proponentes CONSORCIO CS-2008 y 
CONSORCIO SElCO cumplen juridica, financiera y tecnicamente, y el CONSORCIO 
PROEZA GUTI~RREZ aun debe subsanar documentos financieros y tecnicos, quedando 
condicionada la habilitacion a la presentacion de 10s documentos requeridos, en 10s 
terminos y condiciones exigidos por la entidad, y que segun el criterio de evaluacion de la 
propuesta tecnica, el CONSORCIO SElCO encabeza la lista de elegibilidad. 

HABlLlTADO 

HABlLlTADO 

4 COOPCOLOMBl 
A INHABILITADO 0 RECHAZADO 

NO 2 

N.A. 
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NOTA: El documento a traves del cual la entidad informara del cumplimiento o no de 10s 
documentos exigidos en virtud de las reglas de subsanabilidad fijadas en 10s articulos 5 y 
10 de la ley 1150 de 2007 y del decreto 2474 de 2008 respectivamente, forma parte 

J 
integral de este lnforme de Evaluacion. 

Para constancia se firma en Barrancabermeja el dia 26 de Octubre de 2009 por el comite 
evaluador. 

J VALDERRAMA 

OSCAR MAURl ROS RIVEROS 
Asesor de Proceso cos de Contratacion 

P.T.C 

P.T.C 
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Alcaidia Mutiicipal 
Barrancabermeia 

OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS TECNICOS -- MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 
CONCURS0 DE MERITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTOR~A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION FlNANClERA 

DATOS DEL PROPONENTE 

PRESUPUESTO OFICIAL 

FECHA DE CIERRE: 

$127.000.000,00 SMMLV 256,OO 

19 de Octubre de 2009 a las 4:30 P.M. 

CAPITAL DE TRABAJO (CT) (Capital de Trabajo - (Activo Corriente - Paelvo Corrlente)/ Presupuesto Oflcial 2 100% Presupuesto Oflci 
I 

CONSORCIO PROEZA GuTI~RREZ 

CONSORCIO CS-2008 

CONSORCIO SElCO 

I PROPONENTE I CAPACIDAD PATRIMONIAL CALCULADA I RANG0 DE EVALUACION I VERlFlCAClON I 

3,77 

4,83 

2,57 

CONSORCIO PROEZA GUTIERREZ 

CONSORCIO CS-2008 

CONSORCIO SElCO 

2 2.00 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

Hoja 1 de 4 

780% 

163% 

237% 

2 100% 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
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OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS T~CNICOS -- MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 
CONCURS0 DE M~RITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTOR(A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION FlNANClERA 

12 127.000.000.00 SMMLV 256.00 1 
1 FECHA DE CIERRE: 1 1 9  de Octubre de 2009 a las 4:30 P.M. I - -  - -  - - 

I - 

CAPACIDAD PATRIMONIAL (CPR) (Capltal de Trabajo a (Actlvo Total - Paslvo Total) I Presupuesto Oficial 2 5 

PROPONENTE I CAPACIDAD PATRIMONIAL C A L C U L A D A ~  RANGO DE EVALUACION I VERIFICACION I 

CONSORCIO PROEZA GUTI~RREZ 

CONSORCIO CS-2008 

CONSORCIO SElCO CUMPLE 
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OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS TECNICOS -- MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 
CONCURS0 DE MERITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTOR[A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION FlNANClERA 

DATOS DEL PROPONFNTE 

PRESUPUESTO OFICIAL 

FECHA 
DE INTERES : 

diligenica anexo 04, no dice cuanlo es su k residual 

$127.000.000,00 SMMLV 256,OO 

19 de Octubre de 2009 a las 4:30 P.M. 

&ranca6ermeia Donde el Arnor es CIW ~9 

Página 60 de 119Página 60 de 119



Alcaldia Municipal 
Rarrancaberrneja 

OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS TECNICOS -- MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 
CONCURS0 DE MERITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTOR~A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION FlNANClERA 

~ S U P U E ~ ~ O  OFICIAL ~ 2 7 . 0 0 0 . 0 0 0 ~ 0 0  SMMLV 256.00 I 
I 

FKHA 119 de Octubre de 2009 a Ias 4:30 P.M. 
DE INTERES : 

DATOS DEL PROPONENT€ 

PROYECT~:  J A LOS RINC6N LOZANO P.T.C. yz Hoja 4 de 4 

&arranca 6 ermeja Dondc el A IT or es =lave tp 
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OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS TeCNlCOS - MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 

CONCURS0 DE M~RITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTORIA DE LA CONSTRUCCldN DE LA UNIDAD DE ATENCldN Y 
ORIENTACI~N A DESPWADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION TECNICA 

PRESUPUESTO OFlClAL 1 127.000.000,00 

PRESUPUESTO OFlClAL SMMLV 268,oo 150% POF. = 304,OO 

PROPONENTE: CONSORCIO P R O W  - GUTIERREZ 

EXPERlENClA GENERAL DEL PROPONENTE 
Maxlrno delres (3) contratos de lnlervenlorla ejeculados y finalizados a padir del 1 de Enero de 2008 hasta la fecha de cierre de la present0 consullorla, donde el objeto sea cconsulloria 
vlal en general (Anexo ye), que surnados 10s valores expresados en SMMLV y al dividlrlo por el presupueslo onclal expresado en SMMLV, de una relaclbn mayor o igual a 1.5. Para el 
sopode de esta experiencia se debe anexar FOTOCOPIA DEL CONTRATO CON SU RESPECTIVA LIQUIDACION. 

EXPERIENCIA ESPEClFlCA DEL PROPONENTE (400 PUNTOS) 
Dos (2) contratos ejeculados y finalizados a padir del 1 de Enero de 2002 hasb la fecha de cierre de la presenle convocalorla, donde wnsle la ejecudbn de wnlratos de intervenlorla de 
construccibn, adecuacibn, rnejoramiento o rnanlenirnienlo de edilicaciones de us0 publiw instituclonal 

DIRECTOR DE INTERVENTORIA (300 PUNTOS). 
Un (1) DIRECTOR: lngenlero civil o Arquiledo. Debe cumplir la Calegoria 3 seg(ln la Resolucibn X747-1888 de MINTRANSPORTE. Se apllcaran 10s rangos de ponderaclbn que a continuaclbn se discriminan. 

I 

INDER MEDELLIN 

ALCALDIA DE SAN 
JOS~DECUCUTA 

IVAN DARIO RAMIREZ CARDONA 

a) Nlvel educatlvo 

INGENIERO CIVIL IMATRICULA NO.: 172?:?090 FECHA EXP: OY1111989 

N O  N 

C-01061-00 

0258 DE 2006 

ESPECIALIZAC16N EN GERENCIA LOGlSTlCA I CUMPLE I 75.00 I 

TOTAL: 

; 0 

INTERVENTOR~A TCCNICA 
ADMINISTRATIVA, FlNANClERA Y 
AMBIENTAL PARA LA 
CONSTRUCC16N DE LA SEDE 
ADMlNlSTRATlVA DEL INSTITUTO DE 
DEPORTES Y RECREAC16N DE 
MEDELLIN - INDER - UBICADA EN LA 
CALLE 74D NO 75-240 MUNlClPlO DE 
MEDELLIN 

INTERVENTOR~A T~CNICA Y 
ADMINISTRATIVA 
CONSTRuCC16N DEF 
COMERCIAL MODEL0 DE CUCUTA 

400,OO 

I NACiONAL I I I I 
TOTAL: 

- 
' 0 

y 

$300 325 000.00 

$436 126 500.87 

160.00 

**&p"&&* 
* k W k q  

CUMPLE 

CUMPLE 

HOJA I DE 2 
b) Experlencla especlnca 

E M  0 
9, q>&: 

3110312008 

2810712008 

28/02/20(38 

28/02/2008 

~ ~ ~ L A ~ l b h l  

2 4 

3.4 

NnUe 

200.00 

200.00 
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IONES DEL EDlFlClO UBlCADO EN LA CARRERA 7 NO 20-40.48.50 DE LA CIUDAD DE 
NO CUMPLE 

RESIDENTE (300 PUNTOS) 
lngeniero civil con tllulo de lecn6logo en lopografia quien debt, acreditar que cuenta con su equipo cornpleto, estaci6n total o transilo. Nivel de precisi6n y demis equlpos auxiliares mediante una declaraci6n 
escrlta donde se cornprorneta a disponer en el proyecto dichos equipos. 

a1 Nivel educatluo 

GERMAN RUEDA RUEDA 

CUMPLE 

INGENIERO CIVIL 

I I 

UNNERIIDAD 

COhSTRLCC 6 h  DE OBRAS CIV LES CONTRATO 5202327 DEL PROYECTO DE REC,PERAC.~N DEL CONSORClO INGENIERO 
FACTOR DE SERVlClO DE LAS PLAhTAS POLIETILENO I Y II ' 7'7 I OMC.RAMP,NT ' RESIDENTE 

MATRICULA No.: 68202487102 
STD 

CUMPLE 

FECHA EXP: 08/03/1971 

VERIFICACION DE EQUIPO DE TOPOGRAF~A SOLICITADO: 

I 

Af iO G R A M  

I I 

CUMPLE 

CUMPLE 

TOTAL: 

UNIDADES 
TECNOL~GICAS DE 

SANTANDER 

CUMPLE 

50 

100.00 

I EVALUACI~N DE LA OFERTA I 800.00 
- I 

FOLIO: 226 

PUNTME ESTUDIOS Rt2AUtADOS 

1981 

CONSTRUCCl6N DE OBRA CIVIL. MONTAJE DE LA PLANTA 100MTPD-C02. UBICADA DENTRO DE 
LAS INSTALACIONES DE MULTlSERVlClOS BARRANCABERMEJA SANTANDER 

a a r r a r t c a  6 er- ja Donde el 0 r es clave ~2 

VERlFlCAClON 

TECNOLOG~A EN TOPOGRAF~A 

16,23 

CONSORCIO 
FTR 

INGENIERO 
RESIDENTE 

CUMPLE 

PUNTAJE OBTENIDO: 75.00 
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PROPONENTE: 

OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS TCCNICOS - MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 

CONCURS0 DE M~RITOS 014 DE 2009 

OBJETO: INTERVENTORIA DE !A CONSTRUCCI~N DE !A UNlDAD DE ATENcI~N Y 
ORIENTACI~N A DESPIAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION TECNICA 

PRESUPUESTO OFlClAL t 127.000.000.00 

PRESUPUESTO OFlClAL SMMLV 266,OO 154% POF. = 384,OO 

CONSORCIO CS-ZOO8 

EXPERlENClA GENERAL DEL PROPONENTE 
Maxirno delres (3) conlratos de Inlewentoria ejecutados y linalizados a partir del 1 de Enem de 2008 hasta la lecha de ciene de la presente wnsultorla, donde el obJel0 sea 
cwnsullorla vial en general (Anexo ye), que surnados 10s valores expresados en SMMLV y al divldldo por el presupuesto olicial expresado en SMMLV, de una relacldn mayor 0 lgual a 
1.5. Para el soporte de esta experiencia se debe anexar FOTOCOPIA DEL CONTRATO CON SU RESPECTIVA LIQUIDACION. 

EXPERlENClA ESPEClFlCA DEL PROPONENTE (400 PUNTOS) 
Dos (2) conlratos ejecutados y flnalizados a partlr del 1 de Enero de 2002 hasta la lecha de cierre de la prasente wnvocatoria, donde conste la ejecucldn de wntralos de lntewenlorla 
de CO~SLNCC~~~,  ad 

INTERVENTOR~A 

HlLARlO LOPEZ. POPAYAN 

INTERVENTOR~A T~CNICA, 
AOMiNISTRATlVA FINANCIERA 1 1 
AMBIENTAL DE SlETE AULAS. UNA 

C0RP0RAC16N NASAKiWE 1 002-2008 ~ ~ ~ ~ $ T O R i O ~ ~ ~ , " ' , " i T A u R A ~ ~  $88.088.330.00 25/08/2008 28/04/2008 

ESCOLAR. EN LA INSTITUCI~N 
EDUCATIVA NORMAL SUPERIOR DE 
TIERRADENTRO -ENRIOUE VAL-EJO' 

RELAC~N &Nzy~rE 

CUMPLE 0,7 200,OO 

PVNTAJE 

I I I I I I I I 
I TOTAL: I 400.00 

vemwwon CONTRATO NO, VALOR 

DIRECTOR DE INTERVENTORIA (300 PUNTOS). 
Un (1) DIRECTOR: lngeniem clvil o Arquitecto. Debe curnpllr la Categorla 3 segtjn la Resolucidn L747-1888 de MINTRANSPORTE. Se aplicaran 10s rangos de ponderacldn que a continuacidn se discriminan: 

O ~ E T O  FECHAINICIO 

FERNANDO J O S ~  SANCHEZ PARD0 

a) Nlval educativo 
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RESIDENTE (300 PUNTOS) 
lngenlero clvll con lilulo de lecnblogo en topografia qulen debe acredllar que cuenta w n  su equ lp  complelo, estacidn total o transdo, Nlvel de preclsldn y demas equips auxiliares mediante una declaracldn 
escrila donde se comprom 

DISENO Y CONSTRUCC16N DEL PROYECTO DE VlVlENDA MULTlFAMlLlAR EB KA CARRERA 11 NO 
1-57 DE SANTANDER DE OUILICHAO. CAUCA 

AMPLICAC16N BATERIA SANITARIA EN LA ESCUELA LAURA VALENCIA Y AMPLIACI~N DE LA 
ESCUELA CARLOS SIMMONDS EN POPAYAN 

a) Nlvel educative 

HUGO EDMUNDO DAZA DELGADO 

1 INGENIERO CIVIL IMATRICULA NO.: 18202-511458 . . . . IFECHA EXP: 2110911916 1 I 

8.0 

4,3 

12,27 

VERIFICACI~N DE EQUIP0 DE TOPOGRAFIA SOLICITADO: I CUMPLE IFOLIO: 124 I I 

BALCAZAR 

E:CEE 
BALCAZAR 

I I I 

DIRECTOR DE 
OBRA CIVIL 

DIRECTOR DE 
OBRA CIVIL 

EGNDIOS RWlLPiOOS 

UNIVERSIDAD DEL 
CAUCA 

UNIVERSIDAD DEL 
CAUCA 

INTERVENTORIA A LA CONSTRUCCI~N DE 1 CENTRO CULTURAL Y POLIDEPORTIVO TIPO B, EN 
EL MUNlClPlO DE BOLIVAR-CAUCA CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

PUNTAJE: 

I I I I 

76.00 

VERIflCACION 

1Q84 

1QQ4 

UNIVERSIDAD DEL 
CAUCA 

PUNTAJE 

DISEfl0 Y CONTRUCCi6N DEL PROYECTO DE VlVlENDA MULTlFAMlLlAR EN LA CARRERA 11 NO 
1-57 DE SANTANDER DE QUILICHAO-CAUCA 

I EVALUACI~N DE LA OFERTA I 960.00 1 

GEOTECNOLOGIA 

INGENIERIA CIVIL 

lees 

AMPLIACI~N BATERIA SANITARIA EN LA ESCUELA LAURA VALENCIA Y AMPLIAC16N DE LA 
ESCUELA CALOS M SIMMONDS EN POPAYAN 

I I I 

HOJA 2 DE 2 

8.0 

&arraytca 6 e r m e j a  Dondc el A~nor  es clave ~9 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

ESPECIALIZAC16N EN VlAS TERRESTRES 

4.3 

12,27 

0 

50 

YOLANDA 
CABRERA 
BALCAZAR 

CUMPLE 

YOLANDA 
CABRERA 
BALCAZAR 

50 

INGENIERO 
RESIDENTE DE 

OBRA 
CUMPLE 

INCENIERO 
RESIDENTE DE 

OBRA 
CUMPLE 

PUNTAJE OBTENIDO: 76.00 
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D a r r a n c a b e r m e i a  

OFlClNA DEL ASESOR EN PROCESOS T~CNICOS - MUNlCPlO DE BARRANCABERMEJA 

CONCURS0 DE MkRlTOS 014 DE 2009 

PROPONENTE: 

OBJETO: INTERVENTOR~A DE LA CONSTRUCCI~N DE LA UNIDAD DE ATENCI~N Y 
ORIENTACION A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. 

EVALUACION TECNICA 

PRESUPUESTO OFlClAL $127.000.000.00 

PRESUPUESTO OFlClAL SMMLV 268.00 150% POF. = 384.00 

CONSORCIO SElCO 

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE 
Mdximo delres (3) conlralos de inlewenloria ejeculados y linalizados a partlr del 1 de Enero de ZOO8 hasla la lecha de cierre de la presenle wnsultorla, donde el objelo sea cconsullorla 
vial en aeneral (Anexo "8). oue surnados 10s vaiores exDresados en SMMLV y al dividido por el presupueslo oScial expresado en SMMLV, de una relaci6n mayor 0 igual a 1 5. Para el 
soportebe es~akx~ene ic ia  se debe anexar FOTOCOPIA OEL CONTRATO CON SU RESPECTIVA LIQUIDACION 

EXPERlENClA ESPEClFlCA DEL PROPONENTE (400 PUNTOS) 
Dos (2) conlratos ejeculados y Snalizados a partir del 1 de Enem de ZOO2 hasla la fecha de cierre de la presenle wnvocatoria, donde consle la ejecuci6n de contralos de inlewenloria de 

BUCARAMANGA (CARRERA 28 ENTRE CALLES 32 Y 37) 
OEL MUNlClPlO OE BUCARAMANGA 

INTERVENTOR~A TCCNICA 

y:,","i;,"{,"l," 85-2001 
PLANTA BAJA Y PRIMER PISO $65.800.204.00 04/12/2001 19/08/2002 CUMPLE 0.8 200.00 

PARA LA UNIFICAC16N DE 
SECRETARIA OE EOUCAC16N 

ADMlNlSTRATlVA DE 
DEPARTAMENTO 3288-2003 CONSTRUCC16N CUBIERTA 
DESANTANDER I IMUTIPLE cOLEGIO 

~4.85O.oOO.O 311l2n003 I WlOW2004 I CUMPLE 0.1 200,oo 

SUMATORlA 
RELAClbN - CUMPLE 

ESTADO DEL PROPONENTE 

I I PUYANA DEL MUNlClPlO 

497.74 
1.94 

CUMPLE 

,E,&&,N I CO~&~M,E 

I I TOTAL: I 400.00 

VALOR 

DIRECTOR DE INTERVENTORIA (300 PUNTOS). 
Un (1) DIRECTOR. lngeniero civil o Arquitedo. Oebe curnplir la Categoria 3 segun la Re~ luc i6n  1747-1888 de MINTRANSPORTE. Se aplicardn 10s rangos de ponderaci6n que a wnlinuaci6n se discriminan: 

VEOUCI~N FECHA INKIO CONTRATO NO. 

HENRYBARRAGANACEVEDO 

OBJETO 

a) Nivel educativo 

RELACI~N 

~MATRICULA No.: 6820243046 STD FECHA EXP: 

- 

3010412002 

PUNTAJE 

I INDUSTRIALOE 1 1881 1 INGENIERIA CIVIL I CUMPLE I 75 I 

I 

UNNERSIDAD 

UNIVERSIDAD 

SANTANDER 
UNIVERSIDAD 

INDUSTRIAL DE 
SANTANDER 

Af4O ORADO 

2003 

ESTUDIOS REALKADOS 

TOTAL: 

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AMBIENTAL 

160.00 

VERIFICACION PUNTAJE 

CUMPLE 75 
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Barrancabermeia 

bb Exnsrlsncia esoeclfica 

&arramca 6 e r m e i a  Donde el Anlor es claw 

INTERVENTORIA 

INTERVENTORIA Y CONTROL RADIOGRAFICO PARA LA CONSTRUCCION DE LAS LINEAS DE 
TRANSPORTE DE PRODUCTOS BLANCOS Y GAS RESIDUAL ELC-CIB 

INTERVENTOR DE OBRAS EN 0O.PP.MM. DEL MUNlClPlO DE MRRANCABERMEJA 

OBRAS SANITARIAS, AMBIENTALES. ClVlLES Y COMPLEMENTARIAS PARA ESTABlLlZAClON Y 
REPOSlClON DE REDES DE ALCANTARILLADO, Y REDES DE DlSTRlBUClON DE AGUA POTABLE 
EN EL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA. EN LA COMUNAS 4,5.6 Y 7. 

OBRAS DE CONSTRUCCION Y MONTAJE SUBESTACIONES DE 115 KV EN CASTILLA 2 Y 
TERMOCOA A UN NlVEL DE TENSION DE 115 KV EN LOS MUNlClPlOS DE CASTILLA LA NUEVA Y 
VlLLAVlCENClO (META). 

CONSTRUCCION DE ClMENTAClON PARA INVERNADERO UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

CONSTRUCCION SUMlNlSTRO E INSTALACION DE TEJA EN ALUMlNlO PARA LA CANCHA 
POLIFUNCIONAL UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

CONSTRUCCION DE LABORATORIO DE QUIMICA UNlVERSlDAD DE PAMPLONA 

5.8 

12.0 

3.0 

4.0 

6,O 

CONSTRUCCION DE LABORATORIOS DE INVESTIGACION PARA DOCTORADO DE BlOLOGlA 
BIOTECNOLOGIA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

CONSTRUCCION DE SENDEROS. MANEJO DE AGUAS LLUVIAS (CANAL. CONSTRUCCION DE 
POZO SEPTIC0 Y PROTECCION DE TALUD DE LA SEDE SOCIAL DE LA HACIENDA VILLA MARINA 
DE LA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

ADECUACION CENTRO CULTURAL ALMEYDA DE LA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 

p:,","tR 
SEVERICHE 

DISICO S.A. 

VlGAR LTDA 

VlGAR LTDA 

VlGAR LTDA 

7.0 

5.0 

3.0 

DIRECTOR DE 
OBRA 

Db",',":,",",F 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

VlGAR LTDA 

VlGAR LTDA 

VlGAR LTDA 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

INGENIERO 
DIRECTOR DE 

OBRA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

Página 67 de 119Página 67 de 119



Alcaldia Municipal 
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MAMPOSTERIA. ACABADOS, CARPINTERIA METALICA Y CUBIERTA DEL BLOQUE DE AULAS 
INGENIERO 

VIRTUALES EN LA CASA CENTRAL DE LA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 
CUMPLE 

REMODELACION PRIMER Y SEGUNDO PIS0 DE LA SEDE UBICADA EN LA CIUDAD DE CUCUTA DE 
INGENIERO 

LA UNIVERSIDAD DE PAMPLONA 
VlGAR LTDA DIRECTOR DE 1 1 1 OBRA I CUMPLE 

IADEcuAcloN FlslcA DEL AuLA VIRTUAL DEL coLEGlo sAN BARTOLOME Y DEL INsTlTuTol I I INGENlERo I 
E ~ C A T I V O  JUAN PABLO WJ DE LA CIUDAD DE CUCUTA, EN CUMPLIMENTO A LO ESTAELECIDOI 7 0  I VIGAR LTDA 1 D I R E $  DE I 
EN EL CONVENIO INTERINSTITUCIONAL ... 

CUMPLE 

DEMARCACION Y CONSTRUCCION DE ANDENES DEL PASAJE JOSE RAFAEL FARIA BERMUDEZ MUNlCiPlO DE DIRECTOR DE 
SEGUNDA ETAPA 1 1 PAMPLONA OBRA 1 CUMPLE 

MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 1 PAMPLONA OBRA 1 

MANTENIMIENTO ESCUELA TAMPAQUEBA 

MANTENIMIENTO PLANTA FlSlCA COLEGIO TECNICO SAN FRANCISCO DE ASlS 

CUMPLE 

CONSTRUCCION DE OBRAS DE ESTGABILIZACION GEOTECNICA DEL DERECHO DE VIA DEL 
GASODUCTO CENTRO ORIENTE EN LAS ABSCISAS K 168+700 Y K 181+140 EN EL PABLO EMlLlO DIRECTOR DE 

DEPARTAMENTO DEL TOLIMA. 
I l 4  MESADUARTE 

OBRA ( cuMpLE 

6,0 

e,o 

PAVIMENTACION DE VlAS URBANAS MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 6.0 1 MOGOTES 1 0.w 1 

MUNlClPlO DE 
PAMPLONA 

MUNICIPIO DE 
PAMPLONA 

CUMPLE 

DIRECTOR DE 
OBRA 

DIRECTOR DE 
OBRA 

PAVIMENTACION CALLE 3 ENTRE CARRERAS 5 Y 6 EN CONCRETO RIGID0 

CUMPLE 

CUMPLE 

MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 1 MOGOTES I B R A  I 
CONSTRUCCION PUENTE VEHICULAR CARRERA GAITAL 

CUMPLE 

MUNlClPlO DE 
MOGOTES 5,0 

MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 2'0 I MOGOTES I OBRA I 

DIRECTOR DE 
OBRA 

PROTECCION DE ESTRIBOS DEL PUENTE PEATONAL EN LA VEREDA GUAURE CON MURO EN 

IGAVlONES 
- - - -  - 

CUMPLE 1 

CUMPLE 

MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 I MOGOTES 1 OERA 1 

2,0 

CUMPLE 

MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 1 "O 1 MOGOTES 1 OBRA I 

MUNlClPlO DE 
MOGOTES 

CUMPLE I 
OBRAS DE REPARACION DE LA BOCATOMA DEL ACUEDUCTO MUNICIPAL CUMPLE 

DIRECTOR DE 
OBRA 

CONSTRUCCION PRIMERA ETAPA DEL CENTRO DE BIENESTAR DEL ANCIANO ELISE0 PINILLA MUNlClPlO DE DIRECTOR DE 
RUEDA 1 "O 1 MOGOTES 1 OBRA 1 

CUMPLE 

CUMPLE 

PUNTAJE: I 76,OO 

OBRAS DE REPARACION DE LA CASETA DE LA PLANTA DE TRATAMIENTO DEL ACUEDUCTO 
MUNICIPAL 

OBRAS DE PROTECCION DE TALUD DE LA VIA GUARE - SAN MIGUEL 

'REPARACIONES GENERALES EN LA ESCUELA ROSA BLANCA 

2,5 

6,4 

MUNlClPlO DE 
MOGOTES 

MUNlClPlO DE 
MOGOTES 

MUNlClPlO DE 
MOGOTES 

DIRECTOR DE 
OBRA 

DIRECTOR DE 
OBRA 

DIRECTOR DE 
DBRA 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 
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A l c a l d i a  Municipal 
Barrancaberrneja 

RESIDENTE (300 PUNTOS) 
lngeniero civil can lllulo de tecn4logo en lopografla quien debe acredilar que cuenta con su equip0 complelo, eslacibn tolal o transllo. Nivel de precisi6n y demds equlpos auxiliares mediante una declaracidn 
escrlla donde r e  comprom 

IVERIFICACI~N DE EQUIP0 DE TOPOGRAFIA SOLICITADO: I CUMPLE IFOLIO: 112 I 

a) Nivel educative 

ALBERTO CASTRO RODRIGUU 

INGENIERO CIVIL MATRICULA No.: M20243451 ST0 

I 

TECNOL~GICO 
SANTANDEREANO 

UNIVERSIDAD 
INDUSTRIAL DE 

SANTANDER 
UNlVERSlDAO 

INDUSTRIAL OE 
SANTANOER 

INTERVENTORIA TECNNlCA Y ADMINISTRATIVA DEL CONTRATO COMERCIAL DE PRESTACION 
DE SERVlClOS N 7155 Y DEL CONTRATO COMERCIAL DE OBRA N 71% DESTINADOS PARA EL 1 1 1 RESIDENTEDE I 
MANTENIMIENTO INTEGRAL DE 34 KM DE VlAS SECUNDARIAS EN LA ZONA CONTINENTAL. ElC0N LTDA INTERVENTORIA 

FECHA EXP: 

UNIVERSIDAD 

I 

b) Ezpertsncia especlfica 

AfiO G R A M  ESNDIOB REALEAD03 VERIFICACION 

1884 

1881 

2003 

OWETO 

CUMPLE 

CUMPLE 

I 
-- 

PUNTAJE 

TOTAL: 

INTERVENTORIA TECNNlCA Y ADMlNlSTRATlVA DEL CONTRATO COMERCIAL OE PRESTACION 

LTDA EN SAN ALBERTO CESAR. 

INTERVENTORIA TECNICA Y ADMlNlSTRATlVA DEL CONTRATO COMERCIAL DE PRESTACION DE 
SERViClO N 8109 Y E L  CONTRATO COMERCIAL DE OBRA N 8110 DESTINADOS PARA EJ 1 1 RESIDENTEDE 1 cuMpLE 
MANTENIMIENTO INTEGRAL DE 8.5 KM DE VlAS PRINCIPALES Y SECUNDARIOAS EN LA ZONA 4'0 Elc0N LTDA INTERVENTORIA 
TOPACIO Y SANTAMARIA. 

TECNOLOGIA EN TOPOGRAF~A 

INGENIERIA CIVIL 

ESPECIALISTA EN INGENIERIA AMBIENTAL 

160.00 

TEMPOEN 
MESES 

INTERVENTORIA TECNICA Y ADMlNlSTRATlVA DEL CONTRATO COMERCIAL DE PRESTACION DE 
SERVlClO N 8107. DEL CONTRATO N 8108 Y DEL CONTRATO COMERCIAL DE OBRA N 8111. 1 1 1 RESPNTEDE 1 
DESTINADOS PARA EL MANTENIMIENTO INTEGRAL DE 50 KM DE VlAS PRINCIPALES Y ElC0N LTDA INTERVENTORIA 
SECUNDARIOAS EN LA ZONA CONTINENTRAL. 

ElC0N LTDA 

NO CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

CUMPLE 

ENTIDAD 
CONTRATANTE 

RESIDENTE DE 
INTERVENTORIA 

1 14.00 1 PUNTAJE OBTENIDO: I 76.00 1 

50 

so 

so 

VERIFICACION 

CONSTRUCCION PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES BARRIO LA MARSELLA OEL pZgtR RESIDENTE DE 
MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA CUMPLE 1 I SEVERICHE I OBRA 1 

I I I 

OBRAS SANITARIAS. ABIENTALES ClVlLES Y COMPLEMETARIAS PARA ESTABILIZACION. 
HABILITACION Y REPOSlClON DE REDES DE ALCANTARILLADO Y DE PLANTAS DE TRATAMIENTO / 1-0 1 R 1 1 CUMPLE 
DE AGUAS RESIDUALES EN EL MUNICIPIO DE BARRANCABERMEJA SEVERICHE I 

OBJETO 

OBRAS SANITARIAS. ABIENTALES ClVlLES Y COMPLEMETARIAS PARA ESTABILIZACION. 
HABlLlTAClON Y REPOSlClON DE REDES DE CONDUCCION Y DlSTRlBUClON DE AGUA POTABLE, GUSTAVO RESIDENTE DE IDE REDES DE ALCANTARILUDO Y PLANTAS DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES EN .I. 7'3 1 !'U(!OR I omill 1 CUMPLE 

TlEMPO EN 
MESES 

I I I I I 

1 14,30 1 PUNTAJE OBTENIDO: 76,OO 

I EVALUACI~N DE LA OFERTA I 1000.00 

ENTIDAD 
CONTRATANTE 

1 CONCLUS16N I HABILITADO T~CNICAMENTE 1 

VERlFlCAClON 

& a ~ ~ a n c a  6 ermeja Dondc el Amor es =lave ~2 
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Alcaldia de Barrancabermeja - Oficina Asesora Juridica 

Evaluacion Juridica- Convocatoria Publica No. 014 de 2009 Concurso de Meritos 

I OBJETO : INTERVENTORIA DE LA CONSTRUCCION DE LA UNIDAD DE ATENCION Y ORlENTAClON A DESPLAZADOS DEL MUNlClPlO DE BARRANCABERMEJA 
- 

La Evaluacion Juridica de Propuestas esta encaminada a efectuar la revision de la documentation suministrada en cada una de las propuestas, examinando la capacidad de cada oferente para ejecutar el 
objeto contractual y para suscribir el contrato en caso de resultar elegido, asi como para determinar la inexistencia de inhabilidadeg, inwmpatibilidades o prohibiciones y en general para establecer si 

juridicamente resulta viable cada una de las ofertas. El resultado de esta evaluation es el de admision o rechazo de la oferta. 

I l~ocumento Consorcial I CUMPLE Folios 3 4  1 CUMPLE Folios 6-7 1 CUMPLE Folios 3 4  1 

DOCUMENT0 

Representante Legal 

I l ~ b o n o  de la propuesta I NO REQUIERE I NOREQUIERE 1 CUMPLE Folios8 1 
I 1 l ~ a r t a  de presentation de la propuesta I CUMPLE Folios 1-2 1 CUMPLE Folios 3 1 CUMPLE Folios 6-7 1 

CONSORC'O 
GUTIERREZ 

HECTOR MAURlClO 
GUTIERREZ TRUJILLO 

Certificado de Existencia y Representacion Legal de Personas Juridicas o Registro Mercantil de Persona 1 1NaturaI CUMPLE Folios 8,12-14 
RE(2U1ERE, Persona CUMPLE Folios 10-14 

natural 

CONSORCIO CS-2008 

JOSE FERNANDO SANCHEZ 
PARD0 

CONSORCIO SElCO 

CARLOS ALBERT0 MAClAS 
DELGADO 

- 

3 

4 

5 

6 

7 

1 10 ICertiticado de lnscripci~n. Calificacion y Clasificacion en el R.U.P. I CUMPLE Folios 27-38 I Subsanar, R.U.P. original '1 CUMPLE Folios 3244 I 

- - 

Garantia de Seriedad de la Oferta o Aval Bancario 

Certificado Contraloria General-Boletin de Responsables Fiscales. 

8 

9 

I 11 l~ertificado de Inscri~cibn en el SlCE I PROCESO EXCEPTUADO I PROCESO EXCEPTUADO I PROCESO EXCEPTUADO I 

Certificados de Antecedentes Discipl~narios Procuraduria General de la Nacion 

Certificado de Antecedentes Judiciales D.A.S 

Constancia de cumplimiento de aportes parafiscales. 

JHO p+ I R  TAVERA VALDERRAMA 

Registro ljnico Tributario R.U.T. 

Fotocopia de la Cedula de Ciudadania. 

ra  Jurlalca 

argas 

NO REQUIERE 

CUMPLE Folios 16-18 

NO REQUIERE 

CUMPLE Folios 15-16 

CUMPLE Folios 17-19 

J 
Subsanar, Certificado todos 10s 

socios de la persona juridica 

CUMPLE Folios 22 

P r o y e d h  Ricaurte Reina ~ a r c i m  
/ 

NO REQUIERE 

CUMPLE Folio 10-1 1 

CUMPLE Folios 24-26 

CUMPLE Folios 5,9 

CUMPLE Folio 12-13 

Folio 14-15 

CUMPLE Folio 17-18 

CUMPLE Folio 16,19 

CUMPLE Folio 20-21 

CUMPLE Folios 16-18 

Subsanar, Certikado todos l o 8  
socios de la persona juridica 

CUMPLE Folios 23-24 

CUMPLE Folios 26-27 

CUMPLE Folios 29-30 

A- 
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